Российская Федерация Республика Саха (Якутия)





Россия Федерацията
Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
«Мииринэй оройуона»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАҺАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «<u>25</u>» <u>04</u> 2022 г. № <u>598</u>

О внесении изменений в постановление районной Администрации от 04.03.2022 № 293 «О муниципальном оперативном штабе по обеспечению устойчивого функционирования предприятий потребительского рынка на территории Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»

В целях организации эффективной работы оперативного штаба по обеспечению устойчивого функционирования предприятий потребительского рынка на территории Мирнинского района Республики Саха (Якутия):

- 1. Внести в приложение к постановлению районной Администрации от 04.03.2022 № 293 «О муниципальном оперативном штабе по обеспечению устойчивого функционирования предприятий потребительского рынка на территории Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» изменения и ввести в состав муниципального оперативного штаба по обеспечению устойчивого функционирования предприятий потребительского рынка на территории Мирнинского района Республики Саха (Якутия):
- Иванову Н.Г. ведущего эксперта отдела анализа технических и инженерных показателей ГКУ $PC(\mathfrak{R})$ «Тарифное агентство» (по согласованию).
- 2. Пресс-службе (Гибало А.О.) разместить данное постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный-край.рф).
 - 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Manf

Глава района

А.В. Басыров